
ATTI DI NOMINA INCARICHI AMMINISTRATIVI DI VERTICE

COMUNE DI FANO

MANDATO 2019-2024

NOMINATIVI DIRIGENTI Provv. n. Decorrenza Scadenza

Dirigente Area complessa “Affari Generali”

PIETRO CELANI

pietro.celani@comune.fano.pu.it

61 del 16/06/2023 21/06/2023 Fine mandato del Sindaco 2024

Segretario Generale

STEFANO MORGANTI

stefano.morgant  i@comune.fano.pu.it   

  4 del 31/01/2021

  7 del 18/05/2021

  4 del 07/03/2023

13 del 28/05/2024

01/02/2021

18/05/2021

13/03/2023

28/05/2024

Fine mandato del Sindaco 2024

Convenzione Segreteria Comune di Fano, Corinaldo e
Castelleone di Suasa fino al 12/03/2023

Convenzione Segreteria Comune di Fano e Mondavio

31/12/2024 (pensionamento)
Affidamento funzioni “Gabinetto del Sindaco”

Capo di Gabinetto

PIETRO CELANI

pietro.celani@comune.fano.pu.it

23 del 25/06/2014

 9 del 13/06/2019

10 del 13/06/2019

24 del 23/12/2020

25/06/2014

13/06/2019

13/06/2019

01/01/2020

Fine mandato del Sindaco 2019

Fine mandato del Sindaco 2024

Fine mandato del Sindaco 2024

Fine mandato del Sindaco 2024
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