

ATTI DI NOMINA INCARICHI AMMINISTRATIVI DI VERTICE
COMUNE DI FANO
MANDATO 2019-2024

NOMINATIVI DIRIGENTI	Prov. n.	Decorrenza	Scadenza
Dirigente Area complessa “Affari Generali” PIETRO CELANI pietro.celani@comune.fano.pu.it	61 del 16/06/2023	21/06/2023	Fine mandato del Sindaco 2024
Segretario Generale STEFANO MORGANTI stefano.morganti@comune.fano.pu.it	4 del 31/01/2021 7 del 18/05/2021 4 del 07/03/2023 13 del 28/05/2024	01/02/2021 18/05/2021 13/03/2023 28/05/2024	Fine mandato del Sindaco 2024 Convenzione Segreteria Comune di Fano, Corinaldo e Castelleone di Suasa fino al 12/03/2023 Convenzione Segreteria Comune di Fano e Mondavio 31/12/2024 (pensionamento) Affidamento funzioni “Gabinetto del Sindaco”
Capo di Gabinetto PIETRO CELANI pietro.celani@comune.fano.pu.it	23 del 25/06/2014 9 del 13/06/2019 10 del 13/06/2019 24 del 23/12/2020	25/06/2014 13/06/2019 13/06/2019 01/01/2020	Fine mandato del Sindaco 2019 Fine mandato del Sindaco 2024 Fine mandato del Sindaco 2024 Fine mandato del Sindaco 2024